▪ Realizar entrevistas de acompanhamento de período de experiência e desligamento; 
▪ Executar outras atividades, correlatas às descritas, desde que de mesma natureza e 

equivalentes graus de responsabilidade e complexidade. 

Exige disponibilidade para viagens. 

Salário: R$ 6.933,00 (Seis mil, novecentos e trinta e três reais). 

Carga Horária: 40h semanais de 2ª a 6ª feira. 

Benefícios:  
▪ Vale Transporte (nos termos da Lei 7.418/85 e seu regulamento, Decreto 95.247/87); 
▪ Assistência Médica (opcional - com participação financeira do empregado); 
▪ Assistência Odontológica no local;